dicto t e r m in o d an d a r um et

11

solvendarum ad quernque penam solvendam si comitatur 
tener i volumus; et obligamus ex pacto speciali et
sxpresse hic aponito verum si dictos denarios ultra 
d i ctum íd a m n u m 1 cum vestra v o 1 untats ve 1 sine i psa
tenemimus vobis daré et solvere promi ti mus luendum pro
ipsis ad coram domini regis de quoquidem debito et
iuicio cuín ipso tienda et pena;, si comitatur, si muí vel 
di vi sim nec mi ñus et nobis et vestris de presenti per 
speciale pactum concedimus [excomúnione3 fieri tenere 
nos et bona nostra licita vel prohibita, privilegiaba  
vel non privilegiata de foro, privilegio seu iurs, sola 
hostensione huius presentís instrumenti et absque aliqua 
scriptura, figura indiciari a seu condempnacione pene 
CscilicstH ac al iquo more solito pro me fit et est fieri 
asuetum de sent encia vel regio precepto que in rem adiu~ 
di canti legitime Cerant s e i e r u n t 3. Et de presenti 
renunciamus foro Valentie et privilegio domini regis pro 
quo esse [... pena vobis!]1 fuerit venientibus tenere hec 
et libellum oblacioni C...DS vel fori sol 1e m p n i t a s , Et 
hec omnia et singuia supradicta per speciale pactum hic 
aponitum [de predi ct i si! vobis et vestris speciali ter 
acordandum et complere promi ti mus si ne omni di 1aci one et 
excep cione et absque omni dampno vestro et querela 
curie» Et si forte pro predictis co mplendis dam pnum 
al i quid, interesse seu gravamen vobi s ccntigerit aut 
missiones aliquas seu expensas inde feceritis, totum 
i 11ud vobis et vestris restituere et emendare promi ti mus 
confestim voluntati v e s t r i ; et credatur inde vobis et 
vestris vestro solo, plano et simplici verbo, sine 
testi bus et iuramento» Obligando, scienter ad hec vobis 
et vestris quilibet vestrum i nsol u t u m ; et etiam ego 
dictus Mahomat Xipiona3 , ut p i antis mercator, nos et
om n i a b o n a n o s t r a m o b i 1 i a e t i m m o b i 1 i a ubi q u e h a b i i
habenda. Renunciantes suoer hiis cune et xars

1 Roto en el original.

35 L i n sa ilegible en e 1 or i g i na 1

3 Iucef, en el original»
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sarracenorum et ómnibus privilegiis sarracenis concessis 
et concedendis, -faciendi i us coram eorum alcadí ; et
etiam beneficio dividende accionis et nave ac veteris
EscindendisH et epistole divi Adriani et foro ac legi
dicentibus: “de principali prius conveniendo". Et etiam
ego dicta Co-f-fra, cercioraba de toto iure meo per 
subscriptum notarium, et beneficio senatus cónsul ti 
v'el 1 syani et nos omnes omni ai i qui cuilibet iuri contra 
hec veni ent i.Quod est act um Val ent i e .